Ceska kuzelkérska asociace ZPRAVODAJ 2.KLM — skupina A
Roc¢nik 2016/17 Cidlo: 4 V Ji¢ing 1.10. 2016

V dnednich utkénich byli venku Gspesni hr&gi BohuSovic, jenz vitézi v Koling a tak doméci musi na své prvni
letodni body stale cekat a prekvapive i hréci Liberce, ktefi dokézali vyhrat v Tébore. VSechny ostatni zapasy
kon¢i vysledkem 7:1 ve prospéch domécich. Z prvni vyhry se tedy t&Sili jak hragi Konstruktivy, tak i Rokycan.
Sadska se jiz doma probudila a porazi Rychnov a celek Kdyné stéle drzi svoji neporazitelnost po vyhie nad
Duchcovem.

Dnes jsem doplnil soupisky na portale online vysledki a odehrané zapasy atak ode dneSka nyni mate moZnost
informovat o prubéznych stavech vaSich zdpasi a taktéz zasilani vysledki na tento portal jejiZ jen ve vaSich
rukou. Pokud by jste stim méli problémy, dejte védét a dame to spoleiné dohromady.

2.KLM A

TJ Sokol Kdyné - TJ Sokol Duchcov 71 3414-3307 (15,5:8,5) 01.10.
KK Konstruktiva Praha - KK Kosmonosy 71 3353-3176 (12:12) 01.10.
Sokol Kolin - SKK Bohusovice 1.7 3094-3309 (7:17) 0O1.10.
SKK Rokycany B - TJSlovan Karlovy Vary 71 3417-3351 (14,5:9,5) 01.10.
KK SDS Sadska - TJ Start Rychnov nad Knéznou 71 3370-3300 (16:8) 01.10.
KK Lokomotiva Tébor - TIDynamo Liberec 35 3428-3476 (12:12) 01.10.

Tabulka:

1. TJSokol Kdyn¢ 4 4 0 O 25,0:7,0 605355 3375 8

2. SKK BohuSovice 4 3 0 1 19,0:13,0 50,5455 3195 6

3. TJStart Rychnov nad Knéznou 4 2 11 18,0:14,0 47,0490 3349 5

4. TJDynamo Liberec 3 2 01 13,0:11,0 37,5345 3399 4

5. KK SDS Sadska 4 2 0 2 19,0:13,0 535425 3382 4

6. KK Lokomotiva Tabor 4 2 0 2 17,0:15,0 47,5485 3387 4

7. TJSokol Duchcov 4 2 0 2 16,0:16,0 52,5435 3286 4

8. TJSlovan Karlovy Vary 4 2 0 2 15,0:17,0 40,5555 3184 4

9. KK Konstruktiva Praha 4 1 1 2 16,0:16,0 50,5455 3250 3
10. SKK Rokycany B 3 1 0 2 8,0:16,0 32,0:40,0 3319 2
11. KK Kosmonosy 4 1 0 3 10,0:22,0  43,0:53,0 3202 2
12. Sokol Kolin 4 0 0 4 8,0:24,0 37,0590 3109 0

TJ Sokol Kdyné 3414 7:1 3307 TJ Sokol Duchcov
(15,5:8,5)
KOTAL Michael 600 2,515 567 SPQRER Pave
DVORAK Jindtich 568 31 543 CIVIN Milos
KUZELIK Véclav 561 31 510 SEMELKA Jifi (*)
TIMURA Tomas 566 2:2 565 PECHA Josef
MACHALEK David 563 31 536 RANSDORF Zdenek
BENDA Jiti 556 2:2 586 DARILEK Jakub

stridani: od 55. hodu: SEMELKA Jiti + STRAICHER Tomas
rozhodéi: KOTALOVA Eva
divaka: 21 utkani trvalo: 4:10



KK Konstruktiva Praha 3353 7:1 3176 KK Kosmonosy

(12:12)
VYMAZAL Pave 542 04 581 VONDRACEK Jiti
MACHALA Tibor 556 22 510 RiHA Pavd
KOHLICEK Pave 550 22 516 PLOCEK Dugan
BARCHANEK Jan 523 31 513 DOSKAR Jaroslav
BORKOVEC Jaroslav 569 22 518 BENES Lubo3
ZAHRADKA Zdengk 613 31 538 RIPA Véroslav

rozhod¢i: NOVOTNY Jifi, HNIZDIL Jifi
divaka: 15 utkani trvalo: 2:30

Sokol Kolin 3094 1:7 3309 SKK BohuSovice

(7:17)
NEMEC Jiti 564 22 546 SIPEK Radek
HANUS Jaroslav 489 1.3 541 PERNICEK Milan
HOLOUBEK Pave 481 1.3 527 HNAT Jaromir
ZELENKA Vojtéch 503 1.3 586 DARILEK Lukas
PELAK Jan 522 04 558 SVOBODA Tomés
KNAP Véclav 535 22 551 SEMERAD Jiti (*)

st¥idani: od 84. hodu: SEMERAD Jiii + PERNICEK Martin
rozhodé&i: SVEHLA Pave
divaka: 20 utkani trvalo: 3:10

SKK Rokycany B 3417 7:1 3351 TJ Slovan Karlovy Vary

(14,5:9,5)
ANDRLIK Pave 558 1.3 591 PAVLIK Toméas
FURST Véclav 587 31 555 PAV Jaroslav
HOLSAN Jan 576 22 572 BECK Toméas
MARSALEK Martin 548 22 524 HANDSUH Miroslav
FARA Petr 580 4.0 551 HLAVAC Véclav
BURES Libor 559 2,5:1,5 558 KRYSL Véclav

rozhodéi: WOHLMUTH David
divaka: 10 utkani trvalo: 16:48

KK SDS Sadska 3370 7:1 3300 TJ Start Rychnov n. Kn.

(16:8)
KOSNAR Ales 561 31 516 JUNG Radek
PESEK Véclav 548 2:2 545 KSANDR Dalibor
RENKA Jan st. 547 31 581 SIPEK Vojtéch
SVOBODA Antonin 568 31 509 KINDL Roman
SCHEJBAL Véclav 535 1:3 585 KEJZLAR Jarosav
BEK Tomas 611 4.0 564 CIHAK Martin

rozhodéi: MILACEK Petr
divaka: 8 utkani trvalo: 3:30



KK Lokomotiva TAbor 3428 3:5 3476 TJ Dynamo Liberec
(12:12)
JELiNEK Borivoj 615 4.0 558 TROJAN Vojtéch
MIHAL Jaroslav 571 1:3 638 PECINA Vojt,éch
SMAZIK Kard 570 1:3 588 PLANANSKY Agaton
DVORAK Miroslav 568 31 537 WAJSAR Ladislav
KASEK David 565 13 620 ZEJDA Josef
CHVAL Petr 539 2:2 535 ZEZULKA Roman (*)

st¥fdani: od 16. hodu: ZEZULKA Roman + PECINA Zdengk
rozhodéi: MAREK Petr
divaka: 12 utkani trvalo: 3:25

Starty ndhradnik:

3. start: ZELENKA Vojtéch (Kolin, 22237)

2. start: WAJSAR Ladislav (Liberec, 15363), DARILEK Jakub (Duchcov, 15707)

1. start: VYMAZAL Pavel (Konstruktiva, 18625), HOLOUBEK Pave (Kolin, 01631), KINDL Roman
(Rychnov, 11871)

Pofadi jednotlivcu:

OCONDUTAWNE

jméno hrace

. KOTAL Michael
. PECINA Vojtéch
. BEK Toméas

KEJZLAR Jaroslav
KOSNAR Ales
ZEJDA Josef
FARA Petr

. HOLSAN Jan

. KSANDR Dalibor

. CHVAL Petr

. PAVLIK Tomas

. PLANANSKY Agaton
. MACHALEK David
. CIHAK Martin

. ZAHRADKA Zdengk
. CIVIN Milos

. RANSDORF Zdengk
. MIHAL Jaroslav

. JELINEK Bofivoj

. ANDRLIK Pave

. SCHEJBAL Véclav

. TROJAN Vojtéch

. TAKAC Ladislav

. KUZELIK Véclav

. FURST Véclav

. KASEK David

. BROUCEK Jiti

. MARSALEK Martin
. TIMURA Tomas

. VONDRACEK Jiti

. BECK Toméas

. DVORAK Jindfich

. SIPEK Vajtéch

druzstvo
Kdyné
Liberec
Sadska
Rychnov
Sadska
Liberec
Rokycany B
Rokycany B
Rychnov
Tébor
K.Vary
Liberec
Kdyné
Rychnov
Konstruktiva
Duchcov
Duchcov
Tébor
Tébor
Rokycany B
Sadska
Liberec
Tébor
Kdyné
Rokycany B
Tébor
Rychnov
Rokycany B
Kdyné
Kosmonosy
K.Vary
Kdyné
Rychnov

celkem

605,0
594,8
587,2
585,0
583,8
583,0
578,0
575,5
575,2
575,0
575,0
574,8
574,3
572,8
572,7
572,0
570,7
569,8
568,7
567,5
566,0
565,8
565,0
564,2
563,5
563,0
563,0
560,0
559,0
559,0
557,2
555,8
554,5

piné

376,5
382,5
357,2
388,0
387,3
374,5
374,7
373,5
380,2
362,8
386,5
375,3
371,2
382,7
375,5
384,5
373,0
371,3
369,0
371,0
365,3
379,0
365,5
376,0
364,5
375,3
387,3
387,5
355,0
367,3
369,2
367,2
363,3

dorézka

228,5
212,3
230,0
197,0
196,5
208,5
203,3
202,0
195,0
212,3
188,5
199,5
203,2
190,2
197,2
187,5
197,7
198,5
199,7
196,5
200,7
186,8
199,5
188,2
199,0
187,7
175,8
172,5
204,0
191,8
188,0
188,7
191,2

chyby pomér kuz. maximum

1,0 2/3  (610)
1,0 2/2  (638)
13 2/2  (611)
30 2/3 (588)
20 2/2  (608)
15 2/2  (620)
17 3/3 (589
35 2/3 (576)
33 3/3 (602
28 2/2  (589)
30 2/3  (591)
53 2/2 (588)
22 3/3 (585)
1,8 3/3  (590)
28 3/3 (613)
30 4/4  (600)
27 3/4  (590)
15 2/2 (599
15 2/2  (615)
40 2/3 (577
38 2/2  (59)
53 2/2  (580)
25 2/2  (577)
1,8 3/3 (572
50 2/3  (587)
23 2/2 (583)
25 2/3  (583)
75 2/3  (572)
1,8 2/3  (579)
23 4/4  (581)
25 3/3 (572)
42 3/3 (593
37 3/3 (593)



34. RENKA Janml. Sadska 5545 3680 1865 40 2/2 (571)
35. BORKOVEC Jarosav Konstruktiva 552,0 3693 1828 55 2/3 (569)
36. BENDA Jiii Kdyné 551,7 3693 1823 18 3/3 (564)
37. SVOBODA Antonin Sadska 5515 367,0 1845 45 2/2 (568)
38. PYTLIK Viktor Kdyné 551,0 3615 1895 35 2/3 (561)
39. SPORER Pavd Duchcov 550,8 3688 1820 35 4/4 (569)
40. PECHA Josef Duchcov 5505 3638 1868 30 4/4  (565)
41. BURES Libor Rokycany B 550,0 360,7 189,3 2,7 3/3  (559)
42. MACHALA Tibor Konstruktiva 5483 368,7 179,7 57 3/3 (583)
43. DARILEK Lukas BohuSovice 5455 3658 1797 48 3/3  (586)
44. BENES Lubo3 Kosmonosy 5453 366,0 1793 35 4/4  (556)
45. SEMERAD Jiii BohuSovice 5435 3550 1885 20 2/3  (569)
46. KNAP Véaclav Kolin 5433 3545 1888 13 3/3 (573)
47. MOULIS Ladislav Rokycany B 5430 3690 1740 70 2/3  (553)
48. KOHLICEK Pave Konstruktiva 542,0 370,7 1713 58 3/3 (589)
49. PELAK Jan Kolin 541,8 3633 1785 47 3/3 (571
50. NEMEC Jifi Kolin 541,3 3728 1685 42 3/3 (570
51. PERNICEK Milan BohuSovice 5412 3542 1870 15 3/3  (563)
52. RENKA Jan st. Sadské 539,8 3565 1833 40 2/2 (553)
53. HLAVAC Véclav K.Vary 5382 3563 1818 30 3/3  (559)
54. SVOBODA Tomés BohuSovice 537,0 3605 1765 55 2/3  (558)
55. KRYSL Véclav K.Vary 5357 3552 1805 3,7 3/3  (558)
56. DOSKAR Jaroslav Kosmonosy 5278 359,8 1680 53 4/4  (539)
57. RIPA Véroslav Kosmonosy 527,0 3595 1675 65 4/4  (564)
58. PLOCEK DuSan Kosmonosy 5250 346,0 1790 6,0 4/4  (540)
59. WOHLMUTH Pave Konstruktiva 5250 366,0 1590 43 3/3 (575
60. PAV Jaroslav K.Vary 5238 351,3 1725 37 3/3 (555
61. BARCHANEK Jan Konstruktiva 5228 3645 1583 58 2/3 (531
62. JUNG Radek Rychnov 521,3 3723 1490 8,7 3/3  (546)
63. SEMELKA Jiti Duchcov 516,0 362,0 1540 90 3/4 (521)
64. ZELENKA Vjtéch Kolin 5150 3505 1645 120 2/3  (527)
65. HNAT Jaromir BohuSovice 5133 3530 160,3 53 3/3 (527)
66. HANDSUH Miroslav K.Vary 510,3 354,0 1563 55 2/3 (524)
67. STRAICHER Toméas Duchcov 509,7 356,0 1537 63 3/4  (528)
68. LAUER Jindtich Kolin 509,0 3520 1570 80 2/3  (553)
69. PERNICEK Martin BohuSovice 506,0 3438 1623 73 2/3 (513)
70. STASA Pave K.Vary 501,5 355,0 1465 11,0 2/3  (516)
71. HOLOSKO Lukés Kolin 4880 3245 1635 50 2/3 (511)

5. kolo

15.10.16 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Sokol Kdyné

15.10.16 so 10:00 TJ Start Rychnov nad KnéZnou - KK Lokomotiva Tabor

15.10.16 so 10:00 SKK BohuSovice - SKK Rokycany B

15.10.16 so 13:00 TJ Slovan Karlovy Vary - KK SDS Sadska

15.10.16 so 13:30 KK Kosmonosy - Sokol Kolin

15.10.16 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - KK Konstruktiva Praha

NEJLEPSI VYKONY TYDNE:
C Vojtéch Pecina z Liberce za vykon 638 kuzelek v Tébore.

C  Druzstvo Lokomoativa Liberec za vykon 3476 kuzelek v Tabore.

mobil : 606 245 554

Zpracoval : Jaroslav Egrt, Sbeiak 890, 506 01 Jicin  mail : jaregrt@gmail.com


mailto:jaregrt@gmail.com

